
Knižní monografie

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management znalostních pracovníků. 1.vyd. Praha : C.H.Beck, 2008. 129 s. ABC. ISBN 978-80-7400-013-3.

NĚMEC, Petr. Indie jako výzva a jako partner. Praha : Oeconomica, 2008. 138 s. ISBN 978-80-245-1229-7.

NĚMEC, Petr. Západní Čína a Vietnam. Praha : Oeconomica, 2008. 198 s. ISBN 978-80-245-1365-2.

VEBER, Jaromír, PINCOVÁ, Eva. Management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 1. vyd. Praha : Professional Publishing, 2008. 149 s. ISBN
978-80-86946-46-7.

VEBER, Jaromír, SRPOVÁ, Jitka. Podnikání malé a střední firmy. 2. aktual. a rozšíř. vyd. Praha : Grada Publishing, 2008. 305 s. ISBN 978-80-247-2409-6.
(Další autoři: DĚDINA, Jiří, DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, HABRMANOVÁ, Blanka, HARTMAN, Ladislav, HAVLÍČEK, Karel, HRABAL, Jindřich, KRAJČÍK, Vladimír,
KREJČÍ, Filip, KŘÍŽEK, Miroslav, KUBÁLKOVÁ, Markéta, KUNZ, Vilém, MIKOLÁŠ, Zdeněk, MRÁČKOVÁ, Marie, MÜLLEROVÁ, Jana, SPEJCHALOVÁ,
Dana, SVOBODOVÁ, Ivana, ŠIMAN, Josef, ŠVAGR, Alexej, ŠVECOVÁ, Lenka, VAVŘÍN, Zdeněk, VOJÍK, Vladimír).

VLČEK, Radim. Management hodnotových inovací. 1. vyd. Praha : Management Press, 2008. 239 s. ISBN 978-80-7261-164-5.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility Management – Případové studie. 1. vyd. Praha : Professional Publishing, 2008. 77 s. ISBN 978-80-86946-70-2. (Další
autoři: ŠTRUP, Ondřej, ŠVECOVÁ, Lenka, VOJÍK, Vladimír, SOMOROVÁ, Věra, TESAŘÍK, Jan, GABRIEL, Pavel).

Knižní monografie - příspěvek

FOTR, Jiří, HNILICA, Jiří. Risk Management [CD-ROM]. In: KISLINGEROVÁ, Eva, aj. Inovace nástrojů ekonomiky a managementu organizací. Praha :
C.H.Beck, 2008, s. 233–244. 293 s. C.H.Beck pro praxi. ISBN 978-80-7179-882-8.

MALÝ, Milan. Corporate governance. In: BAŽANTOVÁ, Ilona, BORKOVEC, Aleš, HRABA, Zdeněk, SEKNIČKA, Pavel, URBAN, Jan, VÁLOVÁ, Veronika.
Corporate governance ve veřejném sektoru. Praha : Prospektrum, 2008, s. 11–28. ISBN 978-80-7175-146-5.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management znalostních pracovníků. In: KELEMEN, Josef, aj. Kapitoly o znalostnej spoločnosti. Bratislava : IURA Edition, 2008, s.
142–175. 293 s. Ekonomia. ISBN 978-80-8078-209-2.

TRUNEČEK, Jan. Globální paradigma řízení organizací [CD-ROM]. In: KISLINGEROVÁ, Eva, aj. Inovace nástrojů ekonomiky a managementu organizací.
Praha : C.H.Beck, 2008, s. 151–181. 293 s. ISBN 978-80-7179-882-8.

VLČEK, Radim. Management inovací. Strategie inovací [CD-ROM]. In: KISLINGEROVÁ, Eva, aj. Inovace nástrojů ekonomiky a managementu organizací.
Praha : C.H.Beck, 2008, s. 212–224. 293 s. C.H.Beck pro praxi. ISBN 978-80-7179-882-8.

Články v časopise - recenzované

DĚDINA, Jiří, DĚDINA ML., Jiří. Analysis and Comparison of Managerial Styles of Czech and Foreign Managers. Ekonomia a podnikanie, 2008, č. 2, s.
13–27. ISSN 1337-4990.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

1 z 10 8.10.2009 18:33



FOTR, Jiří. Modelování flexibility investičních projektů s počítačovou podporou. Ekonomika a management [online], 2008, roč. 2, č. 3. 8 s. ISSN 1802-8470.
URL: http://www.ekonomikaamanagement.cz/cz/clanek-modelovani-flexibility-investicnich-projektu-s-pocitacovou-podporou.html.

KOPECKÝ, Zdeněk. Přeprava nebezpečných věcí v systému krizového řízení ČR. Doprava, 2008, roč. 50, č. 4, s. 20–22. ISSN 0012-5520.

KOPECKÝ, Zdeněk. Transport of dangerous goods management in legislature of the EU and the CR. Krízový manažment, 2008, č. 1, s. 12–17. ISSN
1336-0019.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Knowledge Management in the CR. KSI Transactions on Knowledge Society [CD-ROM], 2008, roč. 1, č. 3, s. 76–77. ISSN 1313-4787.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Work with Tacit Knowledge. KSI Transactions on Knowledge Society [CD-ROM], 2008, roč. 1, č. 3, s. 66–67. ISSN 1313-4787.

THEODOR, Michal. Intenzita inovací a podněty pro inovace. Ekonomika a management [CD-ROM], 2008, roč. 2, č. 3. 5 s. ISSN 1802-8470. CD – Controller
News.

TRUNEČEK, Jan. Globální paradigma pro projektování systémů řízení organizací na principech chování živých organismů. Acta Oeconomica Pragensia, 2008,
č. 3, s. 92–103. ISSN 0572-3043.

TRUNEČEK, Jan. Nová teorie ekonomiky a managementu. Fikce nebo realita. Acta Oeconomica Cassoviensia, 2008, roč. 1, č. 2, s. 46–54. ISSN 1337-6020.

VLČEK, Radim. Komplementární strategie managementu inovací. Acta Oeconomica Pragensia, 2008, č. 3, s. 80–91. ISSN 0572-3043.

Články v časopise - nerecenzované

DĚDINA, Jiří, DĚDINA ML., Jiří. Komparace řízení a stylů vedení českých a zahraničních manažerů. Karlovarská právní revue, 2008, roč. 4, č. 4, s. 57–64.
ISSN 1801-2191.

DĚDINA, Jiří, DĚDINA ML., Jiří. Vztah firemní kultury a výkonnosti podniku. Karlovarská právní revue, 2008, roč. 4, č. 1, s. 22–35. ISSN 1801-2191.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Produktivita znalostních pracovníků. Jakost pro život, 2008, roč. IX, č. 1, s. 7–9. ISSN 1213-0958.

NĚMEC, Petr. Banky lačné peněz. Ekonom, 2008, č. 3. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Bouře pokračuje. Ekonom, 2008, č. 4. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Bye, bye Mr.Windows. Ekonom, 2008, č. 2. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Byznys ve stínu půlměsíce. Ekonom, 2008, č. 33. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Byznys ve stínu Saddáma. Ekonom, 2008, č. 11. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Čekání na budoucnost. Ekonom, 2008, č. 7. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Čistá voda Rusi od Pražanů. Ekonom, 2008, č. 23. 1 s. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

2 z 10 8.10.2009 18:33



NĚMEC, Petr. Čína – základní údaje. Exportér, 2008, č. 3. 1 s. ISSN 1213-7693.

NĚMEC, Petr. Číňan u kormidla. Ekonom, 2008, č. 5. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Dobrý sluha, špatný pán. Ekonom, 2008, č. 39. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. „Dočasné” zestátnění ve Spojených státech. Ekonom, 2008, č. 37. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Gentleman z Bombaje. Ekonom, 2008, č. 11. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Globální rivalové. Ekonom, 2008, č. 11. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Historická meta padla. Ekonom, 2008, č. 10. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Hladová vzpoura. Ekonom, 2008, č. 17. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Hlavolam oblečení. Ekonom, 2008, č. 22. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Hledá se věštec. Ekonom, 2008, č. 39. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Chytit draka za ocas. Ekonom, 2008, č. 18. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Indie mezi tradicí a modernou. Ekonom, 2008, č. 34. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Japonsko: Neztratit tvář. Ekonom, 2008, č. 32. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Jiný kraj, jiný mrav. Exportér, 2008, č. 37. 1 s. ISSN 1213-7693.

NĚMEC, Petr. Každá kancelář něco říká. Ekonom, 2008, č. 23. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Kdo jsou chovní a kdo tažní? Ekonom, 2008, č. 10. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Kdo má suroviny, diktuje. Ekonom, 2008, č. 16. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Když ano znamená ne. Ekonom, 2008, č. 30. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Kulaté sny africké. Exportér, 2008, č. 12. 1 s. ISSN 1213-7693.

NĚMEC, Petr. Kulturní rozdíly: Nestejně stejní. Ekonom, 2008, č. 29. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Manažer budoucnosti. Ekonom, 2008, č. 22. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Mao by se divil. Exportér, 2008, č. 3. 1 s. ISSN 1213-7693.

NĚMEC, Petr. Mezi východem a západem. Ekonom, 2008, č. 21. 1 s. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

3 z 10 8.10.2009 18:33



NĚMEC, Petr. Miliardová injekce. Ekonom, 2008, č. 4. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Mizí obavy z nájezdníků. Ekonom, 2008, č. 1. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. „Na Brusel”, zavelelo Srbsko. Ekonom, 2008, č. 6. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Na plné obrátky. Ekonom, 2008, č. 24. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Na ropě a plynu sedí medvěd. Ekonom, 2008, č. 36. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Naše měna, vaše problémy. Ekonom, 2008, č. 8. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Naše měřítka tu neplatí. Exportér, 2008, č. 25. 1 s. ISSN 1213-7693.

NĚMEC, Petr. Návrat šampiona. Ekonom, 2008, č. 37. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nestojí to za to. Ekonom, 2008, č. 17. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nováček v minovém poli. Ekonom, 2008, č. 16. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Orel muchy nelapá. Ekonom, 2008, č. 27. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Osobnost reprezentuje. Ekonom, 2008, č. 37. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Peníze už nejsou ani v Evropě. Ekonom, 2008, č. 4. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Plnou silou do prázdnoty. Ekonom, 2008, č. 25. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Pomoc přišla z Indie. Ekonom, 2008, č. 2. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Porcování Arktidy. Ekonom, 2008, č. 23. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Potřební, ale neoblíbení. Ekonom, 2008, č. 16. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Praskne ropná bublina? Ekonom, 2008, č. 26. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Příliš vadná demokracie. Ekonom, 2008, č. 10. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Putinův dlouhý stín. Ekonom, 2008, č. 10. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Ropná odysea. Ekonom, 2008, č. 26. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Rozmotávání ruského uzlu. Ekonom, 2008, č. 14. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Rychlý nástup individualit. Ekonom, 2008, č. 11. 1 s. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

4 z 10 8.10.2009 18:33



NĚMEC, Petr. S výpovědí v hlavě. Ekonom, 2008, č. 21. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Slyšel jsi, že… aneb Jak na drby. Ekonom, 2008, č. 14. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Spánkem proti chybám. Ekonom, 2008, č. 26. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Sportovní svátek, nebo stroj na peníze? Ekonom, 2008, č. 1. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Stodolarový barel. Ekonom, 2008, č. 2. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Summit v Soči bez velkých výsledků. Ekonom, 2008, č. 15. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Supermani, na scénu! Ekonom, 2008, č. 12. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Suroviny, potraviny & spol. Ekonom, 2008, č. 17. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Tahounovi dochází pára. Ekonom, 2008, č. 39. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Trojské koně investic. Ekonom, 2008, č. 15. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Trpké olympijské účty. Ekonom, 2008, č. 35. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Třetí vlna nákazy. Ekonom, 2008, č. 12. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Třicetiletá válka o nebe. Ekonom, 2008, č. 24. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Tučné časy skončily. Ekonom, 2008, č. 34. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Turecko láká. Pozor na spěch a celnici. Exportér, 2008, č. 25. 1 s. ISSN 1213-7693.

NĚMEC, Petr. Ve zdravém těle výkonný manažer. Ekonom, 2008, č. 38. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Velká nuda, nebo zážitek. Ekonom, 2008, č. 21. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Vize: mapa i kompas. Ekonom, 2008, č. 12. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Více cukru, méně biče. Ekonom, 2008, č. 17. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Vnitřní oheň. Ekonom, 2008, č. 18. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Východ dobývá Západ. Ekonom, 2008, č. 15. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Východ kupuje západ. Ekonom, 2008, č. 7. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Vysoká hra prezidentů. Ekonom, 2008, č. 1. 1 s. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

5 z 10 8.10.2009 18:33



NĚMEC, Petr. Z Ratíškovic do celého světa. Ekonom, 2008, č. 20. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Zadlužené štěstí. Ekonom, 2008, č. 5. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Západ má dilema jménem Rusko. Ekonom, 2008, č. 34. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Západní oblasti nabízejí šance odvážným, ale zároveň připraveným. Ekonom, 2008, č. 3. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Zemní plyn jako zbraň. Ekonom, 2008, č. 7. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Zpátky do školy. Ekonom, 2008, č. 12. 1 s. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Žízeň modré planety. Ekonom, 2008, č. 27. 1 s. ISSN 1210-0714.

SRPOVÁ, Jitka, KUNZ, Vilém. Jsou firmy v ČR společensky odpovědné. Perspektivy jakosti, 2008, roč. 5, č. 3, s. 31–33. ISSN 1214-8865.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility Management – metody upravlenija vspomogatělnymi processami. Sovremennyj naučnyj vestnik, 2008, č. 1, s. 32–48.
ISSN 1561-6886.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility management v synergii s PPP. Sovremennyj naučnyj vestnik, 2008, roč. 44, č. 18, s. 68–85. ISSN 1561-6886.

Příspěvky ve sborníku z konference s mezinárodní účastí

ANTUŠÁK, Emil. Nástroje krizového managementu – nové vývojové trendy. Žilina 28.05.2008 – 29.05.2008. In: Riešenie krizových situácií v špecifickom
prostredí. Žilina : Žilinská univerzita, 2008, s. 27–31. ISBN 978-80-8070-846-7.

BENDA, Luděk, KOPECKÝ, Zdeněk. Legislativa managementu přepravy nebezpečných věcí na evropské a národní úrovni. Brno 14.05.2008 – 15.05.2008. In:
Crisis management – ochrana obyvatelstva [CD-ROM]. Brno : Ministerstvo práce a sociálních věcí, 2008. 8 s. ISBN 978-80-7231-510-9.

DĚDINA, Jiří. Vyšetřování a porovnávání řídících stylů českých a zahraničních manažerů. Bratislava 03.04.2008 – 04.04.2008. In: Aktuálne problémy v
ekonómii a v podnikatelskej činnosti v kontexte Európskej únie [CD-ROM]. Bratislava : Vysoká škola práva, 2008. 5 s. ISBN 978-80-969320-3-0.

FOTR, Jiří. Investiční rozhodování – poznatky z empirického výzkumu. Praha 28.03.2008. In: Výsledky 1.fáze dotazníkového šetření [CD-ROM]. Praha : VŠE
FPH, 2008. 10 s. ISBN 978-80-245-1355-3.

FOTR, Jiří, HÁJEK, Stanislav, SCHOLLEOVÁ, Hana. Reálné opce v investičním rozhodování a jejich počítačová podpora. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE,
Josef (ed.). Nová teorie ekonomiky a managementu organizací – Svět v pohybu [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1408-6.

HRŮZOVÁ, Helena. Úspěšnost projektů v domácím a mezinárodním kontextu. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE, Josef (ed.). Nová teorie ekonomiky a
managementu organizací [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1408-6.

KOPECKÝ, Zdeněk. Methodology of continuity management. Praha 17.09.2008 – 18.09.2008. In: Security and safety management and public administration.
Praha : Policejní akademie ČR, 2008, s. 168–173. ISBN 978-80-7251-289-8.

KOPECKÝ, Zdeněk. Projekt návrhu managementu přepravy nebezpečných věcí s využitím evropského programu Galileo. Bohdaneč 20.03.2008 – 21.03.2008.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

6 z 10 8.10.2009 18:33



In: Krizový management [CD-ROM]. Pardubice : Universita Pardubice, 2008, s. 79–82. ISBN 978-80-7395-105-4.

KOPECKÝ, Zdeněk. Úloha podnikové sféry v řešení stavu ropné nouze České republiky. Žilina 28.05.2008 – 29.05.2008. In: Riešenie krízových situácií v
špecifickom prostredí [CD-ROM]. Žilina : Fakulta špeciálného inžinierstva Žilinskej univerzity, 2008. 10 s. ISBN 978-80-8070-847-4.

MALÝ, Milan. Comparative Analysis of Board Structure in Not-for-Profit-Organizations. Brusel 27.11.2008 – 29.11.2008. In: 5th Workshop on Corporate
Governance [CD-ROM]. Brusel : EIASM, 2008. 10 s.

MAREK, Petr, SRPOVÁ, Jitka. The Model of Real Value of Current Ratio. Accra 18.02.2008 – 22.02.2008. In: ICABR 2008-IV. International Conference on
Applied Business Research [CD-ROM]. Brno : Mendel University in Brno, 2008, s. 97. ISBN 978-80-7375-154-8.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Facility manažer jako znalostní pracovník. Praha 20.05.2008. In: ŠVECOVÁ, Lenka (ed.). Vysoké školy na (euro) cestě k inovacím
managementu [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80245-1371-3.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Knowledge Aspects of Innovative Organization. Trenčín 26.06.2008. In: Workshop knowledge management [CD-ROM]. Trenčín :
Vysoká škola manažmentu, 2008, s. 8–16. ISBN 978-80-89306-03-9.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Knowledge Management in Knowledge Organization – Hypertext Organizational Structure. Trenčín 26.11.2008 – 27.11.2008. In: Nové
trendy v manažmente [CD-ROM]. Trenčín : Trenčianská univerzita, 2008. 4 s. ISBN 978-80-8075-370-2.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management of Tacit Knowledge in Organization. Vilnius 19.04.2008 – 20.04.2008. In: Economics and management 2007 [CD-ROM].
Vilnius : Technologijos Universitetas, 2008. 10 s. ISSN 1822-6515.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Osobnost znalostního pracovníka. Olomouc 11.09.2008. In: Ekonomické znalosti pro tržní praxi [CD-ROM]. Olomouc : Filozofická
fakulta Univerzity Palackého, 2008. 8 s. ISBN 978-80-87273-00-5.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Virtuální sdílení tacitních znalostí. Praha 28.05.2008 – 30.05.2008. In: Inforum 08. [online] Praha : Ikaros, 2008. 4 s. URL:
http://www.inforum.cz/archiv/inforum2008/sbornik.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Znalostní pracovníci. Praha 17.10.2008. In: Nová teorie ekonomiky a managementu organizací – Svět v pohybu [CD-ROM]. Praha :
Oeconomica, 2008. 10 s. ISBN 978-80-245-1408-6.

POTLUKA, Oto, KVĚTOŇ, Viktor. Partnerství a participace zkušeností českých organizací. Praha 10.09.2008. In: Partnerství a princip partnerství ve
veřejných politikách. Praha : Institut pro strukturální politiku, 2008, s. 33–46. ISBN 978-80-86684-53-6.

SRPOVÁ, Jitka. CSR a její uplatňování při řízení firem v nové ekonomice. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE, Josef (ed.). Nová teorie ekonomiky a
managementu organizací [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1408-6.

SRPOVÁ, Jitka, KUNZ, Vilém. Výzkum v oblasti CSR mezi zástupci podnikové sféry v ČR. Podhajska 15.05.2008 – 16.05.2008. In: Podnikanie a
konkurencieschopnosť firiem [CD-ROM]. Bratislava : Fakulta podnikového manažmentu – EUB, 2008. 5 s. ISBN 978-80-225-2552-7.

SVOBODOVÁ, Ivana, HABRMANOVÁ, Blanka. Případové studie a jejich využití ve výuce. Praha 20.05.2008. In: Sborník ze semináře „Inovace výukových
programů a možnosti jejich financování”. Praha : Oeconomica, 2008, s. 56–58. ISBN 978-80-245-1395-9.

SVOBODOVÁ, Ivana, SRPOVÁ, Jitka. Využití případových studií v předmětu Podnikání. Praha 20.10.2008. In: Využívání aktivizujících metod ve výuce

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

7 z 10 8.10.2009 18:33



ekonomických předmětů [CD-ROM]. Praha : FFU, 2008, s. 87–89. ISBN 978-80-245-1446-8.

ŠVECOVÁ, Lenka, FOTR, Jiří. Postimplementační analýza jako součást facility management. Praha 20.05.2008. In: ŠVECOVÁ, Lenka (ed.). Vysoké školy na
(euro) cestě k inovacím managementu [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1371-3.

ŠVECOVÁ, Lenka, FOTR, Jiří. Problémy a nedostatky práce s rizikem a nejistotou v investičním rozhodování. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE, Josef (ed.).
Nová teorie ekonomiky a managementu organizací – Svět v pohybu [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1403-1.

THEODOR, Michal. Intenzita inovací a podněty pro inovace. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE, Josef (ed.). Nová teorie ekonomiky a managementu organizací
[CD-ROM]. Praha : Fakulta podnikohospodářská VŠE, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1408-6.

THEODOR, Michal. Management and Innovations-Corporate Governance Approach. Brusel 27.11.2008 – 28.11.2008. In: 5th Workshop on Corporate
Governance [CD-ROM]. Brusel : EIASM, 2008. 7 s.

TRUNEČEK, Jan. Znalostní podnik v prostředí tekuté modernity. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE, Josef (ed.). Nová teorie ekonomiky a managementu
organizací [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 8 s. ISBN 978-80-245-1403-1.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Aktuální trendy vzdělávání v oblasti Facility Management of University. Olomouc 08.02.2008. In: Setkání vybraných VŠ z ČR Aa
SR podílejících se na výuce FM [CD-ROM]. Ostrava : VŠB-Technická univerzita, 2008. 8 s. ISBN 978-80-248-1741-5.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. ČSN EN 15 221 nástroj řízení podpůrných procesů. Praha 20.05.2008. In: ŠVECOVÁ, Lenka (ed.). Vysoké školy na (euro) cestě
k inovacím managementu [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 30 s. ISBN 978-80-245-1371-3.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility Management – metody upravlenija vspomogatělnymi processami. Sofie 03.01.2008 – 15.01.2008. In: IV Meždunarodnaja
naučnaja praktičnaja konferencija. Sofie : GRAD-BG, 2008, s. 37–51. Vyšlo jako součást časopisu Nauka i obrazovanije č.3.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility Management – metody upravlenija vspomogatělnymi processes. Sofie 01.04.2008 – 15.04.2008. In: Naučnyje dny – 2008.
Sofie : Bjal Grad, 2008, s. 75–87. ISBN 978-966-8736-05-6.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility management – prostor kreativity podniků poskytujících služby. Praha 17.10.2008. In: KRAUSE, Josef (ed.). Nová teorie
ekonomiky a managementu organizací – svět v pohybu [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008. 30 s. ISBN 978-80-245-1403-1.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Podpůrné činnosti – prostor kreativity podniků poskytujících služby. Bratislava 24.09.2008. In: Facility management 2008.
Bratislava : Ekonomická univerzita, 2008, s. 19–26. ISBN 978-80-89216-22-2.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Uplatnění EN 15221 při řízení podpůrných procesů. Nitra 28.05.2008 – 30.05.2008. In: BIELIK, Peter (ed.). Konkurenceschopnosť
a ekonomický rast: Europske národné perspektivy [CD-ROM]. Nitra : Slovenská poľnohospodárska univerzita, 2008. 12 s. ISBN 978-80-552-0061-3.

Příspěvky ve sborníku z konference bez mezinárodní účasti

HEŘMANOVÁ, Eva. Lidské zdroje, celoživotní vzdělávání a vzdělávání seniorů v Česku a EU. Praha 12.06.2008. In: Reprodukce lidského kapitálu. Praha :
VŠE, 2008, s. 10–11. ISBN 978-80-245-1434-5.

POTLUKA, Oto. Budoucnost kohezní politiky. Praha 16.05.2008. In: Budoucnost kohezní politiky. Praha : CEVRO, 2008, s. 23–24. ISBN 978-80-87125-03-8.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

8 z 10 8.10.2009 18:33



SRPOVÁ, Jitka, SEKANINOVÁ, Táňa. Koučování – nástroj k rozvoji lidského potenciálu. Praha 20.05.2008. In: Sborník ze semináře „Inovace výukových
programů a možnosti jejich financování”. Praha : Oeconomica, 2008, s. 78–82. ISBN 978-80-245-1395-9.

VLČEK, Radim, DVOŘÁK, Jiří, THEODOR, Michal. Inovační aktivita a efektivnost inovací v roce 2006. Praha 28.03.2008. In: KRAUSE, Josef,
KISLINGEROVÁ, Eva (ed.). Nová teorie ekonomiky a managementu organizací [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2008, s. 14–19. ISBN 978-80-245-1355-3.

Uspořádání konference

VYSKOČIL, Vlastimil Karel, ŠVECOVÁ, Lenka. Vysoké školy na (euro) cestě k inovacím managementu. Praha 20.05.2008. Celosvětová konference
(Účastníků: 94, z toho zahraničních: 10).

Uspořádání workshopu

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management znalostí. Praha 29.10.2008. Evropský workshop (Účastníků: 10, z toho zahraničních: 3).

Skripta

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility management v synergii s PPP [CD-ROM]. 1.vyd. Praha : FPH VŠE, 2008. 32 s. ISBN 978-80-245-1382-9.

Abstrakt příspěvku na konferenci publikovaný ve sborníku

POTLUKA, Oto. Partnership and Empowerment in Regional Development. Praha 27.05.2008 – 29.05.2008. In: Regions: The Dilemmas of Integration and
Competition. Praha : VŠE, 2008, s. 174–175. ISBN 978-1-897721-33-9.

Články v denním tisku

MALÝ, Milan. MBA bez práce získáte i v USA. E15, 2008, č. 142, s. 6–7.

MALÝ, Milan. MBA vychovává globální manažery. Právo, 2008, roč. 18, č. 239. 1 s. ISSN 1211-2119.

Oponentské posudky

MLÁDKOVÁ, Ludmila. posudek „MATOŠKOVÁ, Jana, Formování tacitních znalostí manažerů. Zlín : Universita T.Bati.” VŠE : FPH, 2008. 2 s.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. posudek „ŠABATOVÁ, Marcela, Uplatnění znalostí v řízení materiálových toků. Hradec Králové : Universita Hradec Králové.” Praha :
VŠE FPH, 2008. 2 s.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. posudek „KOUDELA, Vladimír, ČESELSKÝ, Jan, FERKO, Martin, Analýza regionálních disparit ve fyzické dostupnosti bydlení.
1.vyd. Ostrava : VŠB-Technická univerzita.” Praha : FPH VŠE, 2008. 3 s.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. posudek „ČESELSKÝ, Jan, FERKO, Martin, KOUDELA, Vladimír, Prognostické úvahy o fyzické dostupnosti bydlení v regionálním

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

9 z 10 8.10.2009 18:33



průměru. 1.vyd. Ostrava : VŠB-Technická univerzita.” Praha : FPH, 2008. 2 s.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. posudek „ČESELSKÝ, Jan, FERKO, Martin, OTIPKA, Petr, Softwarová utilita Dispartér jako nástroj analýz a prezentace výsledků
projektu. 1.vyd. Ostrava : VŠB-Technická univerzita.” Praha : FPH, 2008. 2 s.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. posudek „ČESELSKÝ, Jan, FERKO, Martin, OTIPKA, Petr, Softwarový nástroj analýz a prezentace výsledků projektu o
regionálních disparitách v dostupnosti bydlení. 1.vyd. Ostrava : VŠB-Technická univerzita.” Praha : FPH VŠE, 2008. 2 s.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. posudek „KUDY, František, KOUDELA, Vladimír, Struktura a nalýza činnosti provozovatelů služeb FM v ČR. 1.vyd. Ostrava :
VŠB-Technická univerzita.” Praha : FPH VŠE, 2008. 4 s.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. posudek „MARADA, Petr, Zpráva o stavu implementace systému environmentálního managementu v podmínkách asanačních
podniků ČR. 1.vyd. Brno : Mendelova universita; Institut celoživotního vzdělávání.” Praha : FPH VŠE, 2008. 2 s.

Jiné publikace

MALÝ, Milan. Dvacet a dost. Praha : Euronews, 2008. 32 s. ISSN 1212-3129. Rozhovor.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

10 z 10 8.10.2009 18:33


